

POJ HOLDING ApS

Hellinghøjvej 4

6200 Aabenraa

CVR-nr. 32789919

Årsrapport for 2020

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. januar 2021

Pia Overgaard Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

POJ HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	POJ HOLDING ApS Hellinghøjvej 4 6200 Aabenraa
CVR-nr.	32789919
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Pia Overgaard Jespersen, Direktør
Revisor	tal-link ApS Hellinghøjvej 4 6200 Aabenraa
Telefon	29840090
E-mail	poj@tal-link.dk
Hjemmeside	www.tal-link.dk
CVR-nr.	32828027

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 271.450, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 525.081, og en egenkapital på kr. 441.649.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Danmark er på nuværende tidspunkt ramt af Covid-19 situationen og ledelsen kan på nuværende tidspunkt ikke forudsige konsekvenserne heraf.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		0	-2.357
Driftsresultat		0	-2.357
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		271.450	-371.108
Resultat før skat		271.450	-373.465
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		271.450	-373.465
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		271.450	-373.465
Resultatdisponering		271.450	-373.465

POJ HOLDING ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	9.331
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	523.507	252.057
Finansielle anlægsaktiver		523.507	261.388
Anlægsaktiver		523.507	261.388
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.260	28.920
Tilgodehavender		1.260	28.920
Likvide beholdninger		314	6
Omsætningsaktiver		1.574	28.926
Aktiver		525.081	290.314

POJ HOLDING ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		-46.666	-37.335
Overført resultat		363.315	91.865
Egenkapital		441.649	179.530
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.433	107.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.999	3.168
Kortfristede gældsforpligtelser		83.432	110.784
Gældsforpligtelser		83.432	110.784
Passiver		525.081	290.314
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reservefond	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-37.335	91.865	179.530
Årets resultat			271.450	271.450
Årets opskrivning		-9.331		-9.331
Egenkapital 31. december 2020	125.000	-46.666	363.315	441.649

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	127.057	460.643
Årets opskrivninger	<u>271.450</u>	<u>-333.586</u>
Opskrivninger ultimo	<u>398.507</u>	<u>127.057</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>523.507</u>	<u>252.057</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets anparter ligger til sikkerhed for tal-link ApS bankgæld